

【請即時發放】

六福集團 於「優質顧客服務大獎」中勇奪「卓越大獎 - 銀獎」

(香港,2014年1月24日)— 六福集團(國際)有限公司(「六福」/「集團」)(股份代號:00590) 於然宣布集團於「優質顧客服務大獎 2013」中獲香港優質顧客服務協會頒發「卓越大獎 - 銀 獎」,表揚集團一直用心建立卓越的顧客服務文化。

六福集團主席兼行政總裁黃偉常先生表示:「集團很榮幸獲得此殊榮,足證集團的卓越顧客服務深受各界認同。集團秉承「匠心獨運,服務為本,以客為先」的理念,致力為世界各地顧客提供卓越服務,令每位客人皆有實至如歸的感覺。我們十分重視人才培訓及發展,為前線員工舉辦不同類型服務及產品培訓,提升員工專業水平同時,更為顧客提供全面而中肯的意見。今次獲獎亦肯定了集團全體員工全心全意、殷切親和服務顧客的成果。今後,集團將繼續努力,以顧客權益為首要,為消費者提供卓越的購物體驗。」

「優質顧客服務大獎」由香港優質顧客服務協會主辦,旨在表揚在顧客服務方面表現卓越的機構及推動機構建立優質顧客服務文化。是次頒獎典禮於 2014 年 1 月 21 日在香港會議展覽中心舉行,六福集團董事兼副總經理王巧陽小姐代表集團上台領獎。

頒獎禮相片:



由經濟及商務發展局局長蘇錦樑, GBS, JP(右)及香港優質顧客服務協會主席朱溢潮先生(左) 頒發「優質顧客服務大獎 2013」之「卓越大獎 - 銀獎」予六福集團董事兼副總經理王巧陽小姐



有關六福集團(國際)有限公司(股份代號:00590)

六福集團主要從事各類黃鉑金首飾、黃金飾品、鑽石首飾、翡翠、寶石及其他配飾之採購、設計、批發、商標授權及零售業務。集團現時在香港、澳門、中國內地、新加坡、美國、加拿大及澳洲共擁有超過 1,250 間店舖。集團將繼續於國際市場物色新商機,積極拓展中國及海外市場,以配合集團「香港名牌 國際演繹」之企業發展。

更多資訊,請瀏覽六福集團官方網站: lukfook.com

新聞垂詢,請聯絡:

六福集團 企業傳訊部

溢星財經傳播有限公司 楊瑩瑩

電話:(852) 2581 0168 傳真:(852) 2854 2013 電郵:<u>angel@joviancomm.com</u>